CONDENAR en costas al demandado ANTONIO JOSÉ HENAO SERNA, identificado con 
cédula de ciudadanía número 2.658.286. Tásense en su momento procesal oportuno de conformidad con 
el Art. 365 del Código General del Proceso. 

QUINTO: FIJAR como agencias en derecho el equivalente a un (1) SMMLV, lo cual asciende a la suma 
de novecientos ocho mil quinientos veintiséis pesos ($908.526,00) m/cte.  

SEXTO: En firme esta decisión y cumplido lo ordenado en ella, archívense definitivamente las diligencias, 
dejando constancia en los libros respectivos.  

NOTIFÍQUESE y CÚMPLASE  

Firmado Por: 

JORGE     ELBERTO GORDILLO     MORENO